
Contacto

Teléfono 976801036
Fax 976801086
Correo Electrónico administrador.daroca@dgip.mir.es

Dirección Postal

Carretera Nombrevilla, s/n
(50360) Daroca (Zaragoza) España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201800000048
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-12-2018 a
las 11:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Daroca
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S5013005C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=haehpLZ9K88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Desbroce, Sulfatado Y Movimiento Tierras

Presupuesto base de licitación
Importe 10.827,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.948 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.

Plazo de Ejecución
Del 05/12/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

EXCAVACIONES Y SERVICIOS VIMES, S.L.
NIF B99125809

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.948 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.827,08 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/12/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=haehpLZ9K88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVnK70AMcwZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 181220112505 |  2018-602334 | Thu, 20 Dec 2018 11:25:11:057 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136525716141952083918381286711843332817 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WVnK70AMcwZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

